2

Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации
города Рубцовска Алтайского края
ПРИКАЗ № 24 от 18.05.2020
1. На основании приказа комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.05.2020 № 22 внести в Приложение к приказу от 22.12.2014 № 69 «Перечень доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, администрируемых Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края» заменив строку
	«
	092
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов
	»

строкой
	«
	092
	1 17 05040 04 0013 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (в части прочих поступлений)
	».

2. Действие настоящего приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска-
председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

В.И.Пьянков